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Aiheet viljelijäkirjeessä      14.6.2024 
 

 Peltotukien hakeminen 

 Tuottamaton ala 

 Käytä Vipun karttatasoja avuksesi 

 Tietoa valvonnasta 

Peltotukien hakeminen 2024 

Jätä hakemus viimeistään 18.6.2024! 

Alla muutamia muistutuksia: 

 Muista hakea kaikki tuet, joihin olet oikeutettu! 

 Perustulotuki ja uudelleenjakotulotuki maksetaan kaikelle maatalousmaalle 

 Voit saada luonnonhaittakorvausta ja ympäristökorvausta, jos sinulla on yli 5 ha 

korvauskelpoisia lohkoja 

 Voit saada ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyystuki kasvipeitteisenä tai sängellä 

säilyttämästäsi pellon, pysyvien kasvien ja pysyvän nurmen alasta 

 Tarkista, että täytät aktiiviviljelijän vaatimukset 

 Tarkista Vipu-neuvoja ja reagoi huomautuksiin! 

 Peltotukihaun muutosaikana voit 2.10. saakka tehdä muutoksia mm. kasvulohkojen 

tietoihin ja haettaviin tukiin 

Tuottamaton ala 

Sinun tulee ilmoittaa vähintään 4 % tuottamatonta alaa 18.6.2024 mennessä. 

Tuottamattomaksi alaksi käy vuonna 2024 kesannot (avo-, sänki- ja viherkesanto), 

typensitojakasvit ja välikasvit.  

Tuottamatonta alaa ei voi lisätä enää muutosaikana, joten ilmoita riittävästi alaa 

päätukihakemuksella! Ilmoitus näistä aloista tehdään kasvulohkolla valitsemalla kohta; lohko 

lasketaan mukaan ehdollisuuden tuottamattomaan alaan. 

Säilytä tuottamattomaksi alaksi ilmoittamasi kesanto 1.1.–31.8. Tuona aikana et saa korjata 

satoa tai laiduntaa. Niittoa, jos satoa ei korjata eikä hyödynnetä on sallittu. Lue lisää 

tuottamattomasta alasta täältä. 

Tuottamattoman alan vaatimus ei koske sinua, jos: 

 yli 75 % tilasi peltoalasta on heinäkasvien tai muiden nurmirehukasvien tuotannossa, 

kesantona tai palkokasvien viljelyssä tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä. 

 yli 75 % tilasi maatalousmaasta on pysyvää nurmea tai heinäkasvien tai muiden 

nurmirehukasvien tuotannossa tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä.  

 tilasi peltoala on enintään 10 hehtaaria. 
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Käytä Vipun karttatasoja avuksesi 

Kun avaat kartan Vipu-palvelussa, voit käyttää apuna erilaisia karttatasoja.  

Karttatasolla näkyy muun muassa: 

 Alueet joka satelliittiseurannan perusteella on niitetty vuonna 2023  

(Luonnonhoitonurmi on niitettävää/laidunnettava joka toinen vuosi ennen 15.9.) 

 Vesistöt 

 Pysyvän nurmen alueet 

 Kiinteistörajat ja tunnukset 

Lisätietoa ja ohjeita tukihausta ja ehdoista löydät Ruokaviraston sivulta: 

 Vipu-ohjeet   

 Tukihakuopas 2024   

 Ehdollisuuden opas   

Tietoa valvonnasta 

Tervetuloa mukaan keskustelemaan kesän valvonnoista torstaina 27.6.2024 järjestettävään 

webinaariin. Uudenmaan ELY-keskuksen maaseutuyksikkö alustaa webinaarin lyhyellä 

koosteella valvonnasta ja siitä mitä olisi hyvä tietää. Tämän jälkeen webinaari jatkuu vapaalla 

sanalla kysymyksin ja keskusteluin.  

Lisätietoja linkistä: Webinaari: Kesän valvonnat, mitä on hyvä tietää? 

 
 
 

Mukavaa kesää! 

Toivoo: Länsi-Uudenmaan maaseutuhallinto 
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